
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.C. C. PORTA LURAGO D'ERBA 

P.le C. Porta – 22040 LURAGO D’ERBA (CO) 
Tel.031696123 Fax 0313599024 Codice Fiscale: 82002040135 Codice Meccanografico: COIC84100T 

Email: coic84100t@istruzione.it  Sito web: www.icportalurago.edu.it 
  

 
                                               A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE                                          

                                                    AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

CIRCOLARE N. 51 

Prot. n. 2710/VII.1                                                                                                                Lurago d’Erba, 19/03/2024                                                          

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto personale docente di ogni ordine e 
grado al fine dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza ministeriale (OM) prot. n. 30 del 23/02/2024, sulla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA; 

Visto il CCNI sottoscritto in data 18/05/2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25  

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
PROVVISORIE interne d’Istituto per il personale docente con contratto indeterminato, titolare nella sede 
dell’Istituto Comprensivo di Lurago d’Erba, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2024/2025.  

Avverso il presente provvedimento è ammessa la presentazione del ricorso entro il 25/03/2024 tramite posta 
elettronica, coic84100t@istruzione.it. 

Si consiglia di visionare l’ALLEGATO A, sulle precisazioni in merito alle esclusioni dalle graduatorie interne e 
al calcolo del punteggio. 

 

Distinti Saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                              
Prof. Giuseppe Angelo Proserpio 

                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                   ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 


